TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

C:\inetpub\wwwroot\SGAP\TempFiles\70336ff4-2662-4d5f-999a-d7e16605803b

Ofício nº 14347/2019 - SEC/2ª Câmara

                                     Belo Horizonte, 26 de agosto de 2019

Senhor Presidente,

Intimo V. Exa. do inteiro teor do despacho, anexo por cópia,  exarado

pelo Exmo. Senhor Conselheiro Cláudio Couto Terrão, Relator dos autos de nº 1072177 –

Prestação de Contas do Executivo Municipal de Pequi.

Renata Machado da Silveira
Diretora

Exmo. Sr.
Ovídio Eustáquio Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de Pequi

		2019-08-30T15:27:34-0300
	RENATA MACHADO DA SILVEIRA:03421688605